
 
Superb



Elämä on tutkimista 
ja löytämistä 

Tien_päällä_johdat_matkaasi_eteenpäin._Autollasi 
pääset_tutustumaan_uusiin_paikkoihin. Tee 
elämästäsi helpompaa ja anna_perheellesi tilaa 
kasvaa. Superb on kaikkeen tähän sopiva. 

Superbissa_on_entistäkin_enemmän tilaa 
kuljettajalle, matkustajille_ja tavaroille. Sen 
Smart Dials -säätimissä yhdistyvät digitaalisuus ja 
perinteikkyys. Siihen on tarjolla_erinomaisia_ 
mukavuusvarusteita_kuten sähköisesti säädettävät 
ErgoSeat-etuistuimet, ja se on entistäkin käytän-
nöllisempi._Se tarjoaa uudenlaisen ajoelämyksen.

Monipuolisesta_voimalinjavalikoimasta_löytyy_nyt 
myös ladattava hybridi, jolla matkaa taittuu 
pelkästään_sähköllä_ajaen_jopa_yli_130 km (WLTP) 
paikallisia_päästöjä_tuottamatta._Uusi_saatavilla 
oleva mukautuva_alustan_säätöjärjestelmä DCC 
Plus nostaa_ajamisen_dynamiikan_ja mukavuuden 
uudelle tasolle.

Superb._Elämä_on tutkimista_ja_löytämistä.







Lupa näyttää hyvältä 
Auto_voi_yhtä_aikaa_näyttää_hyvältä_ja 
olla_hyvä._Teimme_Superbista_entistäkin 
taloudellisemman_ja_käytännöllisemmän. 
Loimme_sille_myös_kiinnostavan_ja 
kutsuvan_ulkopuolen._Voit_antaa_sen 
kuljettaa_sinut ja perheesi uusiin 
seikkailuihin. Sitä kelpaa katsella!





Linjojen harmonia juontaa kristallimaisuudesta. Muotoilun siro 
kokonaisuus rakentuu käytännöllisyyden ympärille. Superbilla on 
suuri persoonallisuus. Siinä on turvallista tilaa kaikille ja kaikelle.

Käytännöllinen tyylikkyys 

Korin muotoilua hallitsevat linjat alkavat ilmeeltään 
vaikuttavasta keulasta, sen leveästä jäähdyttimen säleiköstä ja 
terävälinjaisista Crystallinium-elementeillä viimeistellyistä 
huippumallisista Matrix LED -ajovaloista. Linjat piirtyvät 
korin pintoja pitkin kohti perää, johon kätkeytyy suuri 
tavaratila. Tyylikäs ja aerodynaamisesti muotoiltu kori 
leikkaa ilmaa entistä sulavammin.

Muotoilun sulavalinjaiset 
ja terävät piirteet

Superb on edelleen poikkeuksellisen tilava ja käytännöllinen 
auto. Pidemmän ja korkeamman korin ansiosta siinä on 
kuljettajalle ja matkustajille reilusti pääntilaa. Tyylikäs perä 
kätkee sisäänsä kokoluokkansa suurimman tavaratilan. 
Superb osoittaa jälleen kerran, että kaunis muotoilu, tehokas 
aerodynamiikka_ja_erinomainen_käytännöllisyys_on 
mahdollista toteuttaa yhdessä ja samassa autossa.





Matrix LED -ajovalot

Kirkas_ valoilme,_ jota_ tehostavat_ kristallimaiset 
Crystallinium-elementit._Huippumalliset_Matrix_LED    
-ajovalot takaavat erinomaisen näkyvyyden vilkkaassakin 
liikenteessä. Niiden värillistä kristallilasia muistuttavat 
elementit korostavat ajovaloyksiköiden terävälinjaista 
muotoa_ja_tuovat_valoihin_hienostuneisuutta_ja 
tyylikkyyttä. 

LED-takavalot ja dynaamiset vilkut

Rakenteeltaan kristallimaiset ja dynaamisilla 
vilkuilla_varustetut_huippumalliset_LED-
takavalot_ luovat_ erottuvan,_ helposti 
tunnistettavan_valoilmeen_auton_takaosaan. 
Tätä_valoilmettä_korostavat_ ledien_käyttö 
kaikissa_valotoiminnoissa.





Virtual Pedal 

Vaikka kädet ovat täynnä tavaraa, takaluukun käyttö 
onnistuu vaivattoman helposti. Kun autossa on varusteena 
Virtual_Pedal,_tarvitsee_vain_heilauttaa_jalkaa_taka- 
puskurin_alla_takaluukun_avaamiseksi._Se_on_saatavilla_ 
avaimettoman_keskuslukitus--:ja_käynnistysjärjestelmän_
(KESSY)_sekä_sähkötoimisen_takaluukun yhteyteen. 

KESSY-järjestelmä ja Walk Away -toiminto 

Nyt_ei_tarvitse_enää_murehtia_auton_lukitsemisen 
unohtumista. KESSY-järjestelmä lukitsee ja avaa auton 
keskuslukituksen sivuovenkahvaa koskettamalla – Walk 
Away -toiminnon ansiosta se myös lukitsee auton, kun 
autolta poistutaan avain mukana. 





Kokonaisuuden hallinta 
Digitaalinen_ympäristö,_jota_on_miellyttävä 
koskettaa._ Ylellinen_ i lmapiiri,_vastuulliset 
materiaalit._Superbissa_perinteikkyys_kohtaa 
tulevaisuuden_vision._Se_näyttää_tietä 
digitaaliseen_maailmaan_helppokäyttöisillä 
hallintalaitteilla._Sisätilojen_vastuulliset 
materiaalit ovat kauniita katsoa ja miellyttäviä 
koskettaa._Koska_vaihteenvalitsin_on_nyt 
ohjauspyörän_tuntumassa_ja_Smart_Dials    
-säätimet_on_sijoitettu_Infotainment-näytön 
alapuolelle,_nerokkaille_ideoille_ja_käteville 
tavaralokeroille_riittää_tilaa._Tarjolla_oleva 
tunnelmavalaistus_luo_sisätilaan_viihtyisän 
ilmapiirin, jota lukuiset näppärät yksityiskohdat 
korostavat entisestään.



Head Up -tuulilasinäyttö ja 
digitaalinen mittaristo

Tärkeät tiedot suoraan edessäsi. 10-tuumainen 
digitaalinen mittaristo näyttää auton ajotiedot 
selkeässä ja mukautettavassa näyttönäkymässä. 
Lisäksi saatavilla on Head Up -tuulilasinäyttö, joka 
heijastaa ajamiseen liittyvät tärkeimmät tiedot ja 
navigointiopastuksen suoraan tuulilasille. 



Kosketusnäytön puhdistin 

Pidä kosketusnäyttö puhtaana ja kirkkaana. Tahrojen ja 
sormenjälkien puhdistaminen Infotainment-näytöltä ja 
muilta kiiltäviltä pinnoilta sujuu helposti. Kosketusnäytön 
puhdistimella on etuistuimien välisessä keskikyynärnojassa 
oma säilytyspaikkansa, jossa se pysyy siistinä ja on  
helposti käden ulottuvilla.

Infotainment-näyttö 

Maailma sormenpäissä. Infotainment-järjestelmän jopa 13-
tuumaisessa kosketusnäytössä tiedot ja toiminnot ovat selkeästi 
näkyvillä ja helposti käytettävissä, jolloin ajomatkoista voi aidosti 
nauttia._Käyttöjärjestelmän_uuden_sukupolven_ansiosta 
käyttö on entistäkin sujuvampaa ja nopeampaa. 

Katso mitä tarvitset, silloin kun tarvitset. Tarjolla olevalla Head Up 
-tuulilasinäytöllä, 10-tuumaisella digitaalisella mittaristolla ja jopa 
13-tuumaisella Infotainment-näytöllä Superb näyttää tarpeelliset tiedot 
selkeästi ja tarjoaa lukuisia mukautusmahdollisuuksia käytön helpottamiseksi.

Tiedot juuri  
kuten tarvitaan





Jumbo Box -keskikyynärnoja edessä

Tarpeelliset pikkutavarat aina mukana. Jumbo Box 
-kyynärnoja on tilava ja erilaisille tavaroille kätevästi 
jaettu. Siinä on lisänä myös teline kosketusnäytön 
puhdistimelle ja irrotettava aurinkolasikotelo.

Škodan nerokkaat Smart Dials -säätimet 

Kahden erilaisen parhaat puolet. Kierrettävät ja painettavat 
Smart Dials -säätimet yhdistävät digitaalisten näyttöjen 
ja fyysisten painikkeiden parhaat ominaisuudet. Säätimiä 
painamalla tai kiertämällä päästään auton eri toimintoihin. 
Säätimien näytöt helpottavat halutun toiminnon valintaa 
ja tarjoavat tietoa. Säätimiä kiertämällä säädetään 
esimerkiksi ilmastoinnin lämpötilaa, äänenvoimakkuutta 
ja puhaltimen tehoa.

Kaikki käden ulottuvilla, sormenpäissä. Toimintojen käyttö ja hallinta on entistä 
helpompaa. Uuden toteutuksen ansiosta keskikonsolissa on enemmän tilaa kaikelle 
tarpeelliselle. Kierrettävien ja painettavien Smart Dials -säätimien ja ohjauspyörän 
tuntumaan siirretyn vaihteenvalitsimen myötä on syntynyt uusi sisätilakonsepti.

Intuitiivisen helppo 
käyttää





Vaihteenvalitsin 

Helppo_käyttää,_enemmän_tilaa._Ohjauspyörän 
tuntumaan sijoitettu vaihteenvalitsin on suoraan 
käden ulottuvilla. Sijoituksen myötä keskikonsolissa 
on nyt enemmän säilytystilaa. 

ErgoSeat-etuistuimet 

Nauti_ensiluokkaisesta_mukavuudesta_myös_pidemmillä 
taipaleilla._Sähkösäätö_14_suuntaan,_neljään_suuntaan 
säädettävä_ristiseläntuki_ja_lukuisat_edistykselliset 
hierontatoiminnot._Saatavilla_olevat_ErgoSeat-etuistuimet 
on suunniteltu selän hyvinvointi edellä. Ne ovat saksalaisten 
ortopedien AGR-yhdistyksen (Terve selkä ry) testaamat. 
Niiden mukavuutta lisää entisestään istuintuuletus.





Akut aina ladattuina

Matkapuhelinlokerossa voidaan langattomasti ladata yhteen-
sopivaa älypuhelinta. Lokerossa on puhelinta ylikuumentu-
miselta suojaava jäähdytys. Lokero sijaitsee sopivasti käden 
ulottuvilla, ja siinä voi säilyttää kookasnäyttöistäkin puhelinta.

Sisätilojen tunnelmavalaistus

Sisätilan koristelistat sointuvat yhteen tarjolla olevan 
edelleen kehitetyn monivärisen tunnelmavalaistuksen 
kanssa. Koristelistojen ja tunnelmavalaistuksen myötä 
sisätiloihin syntyy hienostunut ilmapiiri.





Aina online 

Infotainment-järjestelmän näytön koko kasvanut. Sen 
kautta voi nyt helppokäyttöisessä ympäristössä 
hallita entistä useampia toimintoja, kuten tarjolla 
olevan edelleen kehitetyn tunnelmavalaistuksen 
monipuolisia säätöjä.

MyŠkoda

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-sovellus ja 
pääset käsiksi online-palveluihin ja toimintoihin 
lähes mistä ja milloin tahansa: matkan tiedot, 
jäljellä oleva toimintamatka,  keskuslukituksen tila 
sekä etäkäyttö, ja pysäköidyn auton sijainti.

Pysy yhteyksissä. Online-tilassa oleminen tarkoittaa paljon enemmän 
kuin vain pääsyä viihteen ja tiedon maailmaan. Se tarkoittaa myös 
avustusta matkan aikana. Škoda Connect on väylä kommunikaation 
maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.

Online-maailma 
kanssasi





Kaksiosaiset säilytystaskut

Etuistuinten selkänojien taustoihin tarjolla olevissa 
kaksiosaisissa säilytystaskuissa tavarat pysyvät jär-
jestyksessä. Suurempi tasku vaikka tabletille tai kan-
nettavalle tietokoneelle, pienempi älypuhelimelle.

Keskikyynärnoja takaistuimella

Saatavilla oleva tablettitelineellinen keskikyynärnoja 
toimii viihde- tai työkeskuksena matkan päällä. Voit 
esimerkiksi tarkastaa esityksen tai katsoa elokuvaa 
tabletilla._Samalla_se toimii myös turvallisena paikkana 
virkistävälle juomalle.

Pienistäkin asioista voi olla paljon apua. Kun joku muistaa hoitaa ne 
pienetkin jutut. Škoda Superbissa kaikki on otettu huomioon. Käteviä 
säilytystiloja pikkutavaroille, mukavaa matkantekoa, jopa työntekoa. 
Monia asioita, joiden ansiosta koko perhe viihtyy tien päällä.

Kun pienistä yksityiskohdista 
tulee suuria





Monikäyttöinen säilytystila

Tavaratilan suojapeitteen alapuolinen tila on oiva paikka 
säilyttää takkeja, käsilaukkuja ja muita kevyitä tavaroita.  
Siihen laitetut tavarat ovat helposti käsillä, eivätkä 
ne jää muiden tavaroiden alle.

Sähkötoiminen tavaratilan suojapeite 

Tarjolla oleva tavaratilan sähkötoiminen suojapeite avautuu 
automaattisesti, kun takaluukku avataan, ja sulkeutuu 
automaattisesti takaluukun sulkemisen myötä. Se on myös 
mahdollista kytkeä manuaalisesti käytettäväksi, esimerkiksi 
kuljetettaessa suurikokoisia tavaroita.

Niin suurille kuin pienille tavaroille. Tavaratilaa on liftback-mallissa 645 litraa ja 
Combi-mallissa_690_litraa._Kaikelle_löytyy_paikkansa._Kassikoukut, 
tavaraverkot, siirreltävät kiinnikkeet kuljetettavan tavaran tuentaan ja muut 
kätevät ratkaisut auttavat pitämään tavaratilan hyvässä järjestyksessä.

Tilaa kaikelle.  
Paikka kaikelle.



Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin

Tutkaa, liikennemerkkien tunnistusta, monitoimikameraa, GPS-
tekniikkaa ja navigoinnin karttadataa hyödyntävä ennakoiva ja 
mukautuva vakionopeuden säädin pystyy ennakoimaan 
seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden ajo-olosuhteet. Siten 
järjestelmä pystyy sovittamaan vakionopeuden säätimen 
nopeuden automaattisesti esim. lähestyttäessä kaarretta tai 
liikenneympyrää, tai saavuttaessa alueelle, jossa on alhaisempi 
nopeusrajoitus. Tämä tarjolla oleva järjestelmä lisää ajamisen 
mukavuutta ja turvallisuutta auttaen samalla pienentämään 
polttoaineen kulutusta ja CO2-päästöä.



Turvallisemmin. 
Helpommin. 
Fiksummin.

Tarjolla olevassa Travel Assist -ajoavustinkokonaisuudessa yhdistyvät mukautuvan vakionopeuden 
säätimen ja mukautuvan kaista-avustimen toiminnot. Turvallisuuden varmistamiseksi kuljettajan 
on valvottava jatkuvasti Travel Assistin toimintaa. Sen vuoksi kuljettajan otteen tunnistava 
kapasitiivinen ohjauspyörä toimii järjestelmän vuorovaikutteisena rajapintana. Jos kuljettaja ei 
ohjaa autoa, järjestelmä varoittaa kuljettajaa selkeästi viestillä ja äänellä.

Kääntymisavustin

Kääntymisavustin on toiminnassa autolla hitaissa 
nopeuksissa vasemmalle käännyttäessä. Se käyttää 
toiminnassaan auton keulalla sijaitsevia tunnistimia, 
jotka_tarkkailevat_aluetta_auton_edessä_ja 
tarvittavassa järjestelmä tekee hätäjarrutuksen. Näin 
se voi estää törmäykset vastaantulevien ajoneuvojen 
kanssa, joita kuljettaja ei ole huomannut.

Mukautuva kaista-avustin 

Mukautuva_kaista-avustin_auttaa_pitämään 
auton omalla kaistalla ja keskellä ajolinjaa. 
Järjestelmä varoittaa kuljettajaa kaistalta 
poistumisesta ja tekee tarvittaessa korjaavan 
ohjausliikkeen._Järjestelmä_pystyy_myös 
valvomaan_oikeaa_ajolinjaa_esimerkiksi 
tietyömailla kaistaa vaihdettaessa.



Opetettu pysäköinti 

Automaattiseen pysäköintiavustimeen liittyvä Opetettu 
pysäköinti -toiminto mahdollistaa Superbin automaattisen 
pysäköinnin pysäköintipaikalle, joka on tutussa paikassa, 
esimerkiksi kotipihassa. Ensimmäisellä kerralla kuljettaja 
tekee pysäköinnin itse ja tallentaa sitten pysäköintireitin 
järjestelmän muistiin. Muistiin tallennetaan esimerkiksi 
reitti pihaväylän alusta autotallille tai pysäköintipaikkaan 
pihalla. Kun auto myöhemmin tunnistaa tallennetun reitin, se 
kysyy ensin kuljettajalta Infotainment-näytön kautta lupaa 
pysäköinnin tekemiseen. Luvan saatuaan auto pysäköi itsensä 
automaattisesti. Kuljettajan tarvitsee vain valvoa tilannetta 
kuljettajan istuimelta.



Automaattinen pysäköintiavustin

Auton voi antaa etsiä ja ehdottaa sopivia pysäköintipaikkoja. Halutun 
vaihtoehdon valittuaan voi ottaa rennosti ja seurata, kun auto 
hoitaa loput. Superb osaa tehdä pysäköinnin ruutuun ilman, että 
kuljettajan tarvitsee koskea ohjauspyörään tai polkimiin.

Voisiko pysäköinti olla enää helpompaa? Superb osaa etsiä sopivan 
pysäköintipaikan ja tehdä pysäköinnin siihen automaattisesti. Superbin 
voi myös opettaa pysäköimään haluttuun paikkaan.

Fiksu pysäköinti on turvallista







Loft

Kojelaudan harmaa kangasverhoiltu etuosa 
Lasergrain-koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuimien musta-harmaa kangasverhoilu



Loft

Istuimien_musta-harmaa_kangasverhoilu,_ kojelaudan harmaa_ kangasverhoiltu 
etuosa ja Lasergrain-koristelistat luovat tyylikkään ja modernin kokonaisuuden. 
Etuistuimien selkänojien sähköinen kaltevuuden säätö, säädettävä ristiseläntuki ja  
tukeva muotoilu varmistavat mukavuuden kaikilla matkoilla.

Designvalinnat



Lounge

Kojelaudan harmaa mikrokuitukangasverhoiltu etuosa 
Waves-koristelistat kojelaudassa  ja ovissa
Istuimien musta-harmaa mikrokuitukangasverhoilu, keltaiset koristeompeleet



Designvalinnat

Lounge

Istuimien musta-harmaa mikrokuitukangasverhoilu keltaisin koristeompelein, 
kojelaudan harmaa mikrokuitukangasverhoiltu etuosa ja Waves-koristelistat 
luovat_sisätiloihin_ylellisen_kokonaisilmeen._Etuistuimien_selkänojien_sähköinen 
kaltevuuden säätö, säädettävä ristiseläntuki ja hyvin tukeva muotoilu varmistavat 
mukavuuden kaikilla matkoilla.



Suite, musta

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Melange Grey -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuimien musta nahka-/keinonahkaverhoilu



Designvalinnat 

Suite, musta

Istuimien musta nahka-/keinonahkaverhoilu, kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu 
etuosa ja Melange Grey -koristelistat luovat sisätiloihin upean ilmeen. Sähköisesti 
säädettävät tuuletukselliset ja hierontatoiminnolliset ErgoSeat-etuistuimet takaavat 
erinomaisen mukavuuden kaikilla ajomatkoilla.



Suite, konjakin värinen 

Kojelaudan konjakin värinen keinonahkaverhoiltu etuosa 
Swan Drawing -koristelistat kojelaudassa ja ovissa 
Istuimien konjakin värinen nahka-/keinonahkaverhoilu



Designvalinnat

Suite, konjakin värinen

Istuimien konjakin värinen nahka-/keinonahkaverhoilu, kojelaudan  etuosan 
konjakin värinen keinonahkaverhous ja Swan Drawing -koristelistat luovat 
sisätiloihin_upean_ilmeen._Sähköisesti_säädettävät_tuuletukselliset_ja_hieron- 
tatoiminnolliset ErgoSeat-etuistuimet takaavat erinomaisen mukavuuden 
kaikilla ajomatkoilla.



Ulkovärit

Ice Tea Yellow -metalliväri

Pebble Silver -metalliväri



Purity White -erikoisväri 

Cobalt Blue -metalliväri

Ebony Black -metalliväriGraphite Grey -metalliväri

Energy Blue -perusväri

Carmine Red -metalliväri



18" Dofida 18" Bosona, mustat Aero-kapselit

19" Aniara,  mustat Aero-kapselit  19" Veritate

Kevytmetallivanteet



17" Alrakis, musta 17" Mintaka



Esitteessä ilmoitetut kulutusarvot on tarkoitettu eri 
automallien väliseen vertailuun. Ne perustuvat laboratoriossa 
tehtävään keskivertoajoa jäljittelevään WLTP-mittaukseen, 
eivätkä ne kuvaa tarkalleen auton kulutusta liikenteessä 
ajettaessa. 

Auton toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa 
sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, 
keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. Ladattavan 
hybridiauton kulutus voi poiketa merkittävästi ilmoitetuista 
WLTP-kulutusarvoista auton käytön ja lataamisen 
mukaan. Ladattavaa hybridiä tulee ladata viimeistään 
ajoakun tyhjennyttyä, jotta polttoaineen kulutus pysyy 
mahdollisimman alhaisena. 

Täyssähköautot ja ladattavat hybridiautot sisältävät uutta 
tekniikkaa, joka aiheuttaa niiden käyttöön ja toimintaan 
liittyviä rajoituksia. Latausteho ja -aika voivat vaihdella 
ilmoitetusta ohjearvosta. Latausteho ja -aika riippuvat 
esimerkiksi käytetystä latausasemasta, ulkolämpötilasta, 
auton käytöstä, ajoakun lämpötilasta ja peräkkäisten 
latausten tiheydestä. Kaikkien yleisimmin käytettyjen 
akkujen kapasiteetti heikkenee luonnollisen kulumisen takia. 
Akun kapasiteettiin ja kestävyyteen vaikuttavat esimerkiksi 
käyttötapa, ikääntyminen sekä lataussyklit. 

Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettujen, 
ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien 
välittämiin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset 
kamerat, tutka-anturit, ultraäänitunnistimet ja muut 
vastaavanlaista tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta 

avustinjärjestelmät voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, 
tunnistimien pintojen tulee olla paljaita ja puhtaita. 
Avustinjärjestelmien toiminta saattaa heikentyä tai toiminta 
estyä, jos tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, 
jäätä, lunta tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen 
toiminnan heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, 
jos tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella 
peitteellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat 
vaikuttaa heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset 
tekijät, kuten liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono 
kunto tai havaittavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai 
muu vastaavanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksissa, 
joissa avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä 
mainituista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton 
teknisestä viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta 
ulkopuolisen tekijän aiheuttamasta toimintarajoituksesta. 

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri valmistajien 
mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton SmartLink-, 
Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa. Auton 
käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet 
on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa. CO₂-arvo on 
autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. Henkilöautojen 
kulutuksen ja päästöjen WLTP-mittaustavan takia autoon 
valitut varusteet voivat vaikuttaa CO₂-päästöihin. Katso 
ajankohtainen hinnasto ja tarkemmat tiedot osoitteesta 
www.skoda.fi. Tämän esitteen joidenkin kuvien autoissa 
saattaa olla vakiovarustukseen sisältymättömiä 
tehdasasennettuja lisävarusteita tai jälkiasennettuja 
lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Kuvia koskeva vastuuvapautusilmoitus

Tämän esitteen kuvat on tarkoitettu ainoastaan havainnollistamiseen, eivätkä ne ole osa mitään tarjousta tai 
takuuta. Kuvissa on käytetty sarjatuotannon esisarja-autoja, ja tietyt kuvat, ominaisuudet, osat ja varusteet 
voivat poiketa varsinaisista sarjatuotantoautoista, minkä lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. Tarkat 
ominaisuudet, osat ja varusteet voit varmistaa ottamalla yhteyden Škoda-jälleenmyyjään.

Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Ota yhteyttä ja varaa koeajo!

Škoda-jälleenmyyjäsi:

MyŠkoda-sovellus

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-sovellus 
käyttöösi ja pääset käsiksi auton tietoihin ja etäkäyttö-
toimintoihin lähes mistä ja milloin tahansa. Saat tietoa 
ajomatkasta, ajoajasta ja jäljellä olevasta toiminta-
matkasta, minkä lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin 
valmiiksi ja näet, minne olet autosi pysäköinyt.




